PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2013

	№
	640

О внесении изменений  в  постановление

администрации Гайнского муниципального
района от 02.11.2011 № 447 «Об утверждении
муниципального   целевого    проекта

«Территория безопасности на 2012-2016 годы»

      В целях приведения документов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
администрация Гайнского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальный  целевой проект «Территория безопасности на 2012-2016 годы», утвержденный постановлением администрации Гайнского муниципального района от 02.11.2011 г. № 447 следующие изменения:
в тексте постановления слова «муниципальный целевой проект» заменить словами «ведомственный целевой проект».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Наше время».
Глава муниципального района - глава администрации
Гайнского муниципального района                                                В.В.Исаев[image: image2][image: image3][image: image4]